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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66614602J

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit GJERGJEFI ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht   Bilisht, Autostrada e Devollit, lagjja nr.2, 
godina nr.1 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt prodhimin dhe tregtimin e 
uniformave për policinë, ushtrinë, uniformave sportive dhe 
rrobave të punës, si dhe tregtimin e aksesorëve përkatës për 
policinë, ushtrinë dhe sektorë të tjerë, përfshirë pajisje të 
mbrojtjes personale. Veprimtaria përfshin import–eksportin e 
mallrave dhe lëndëve të para të ndryshme. Gjithashtu, 
shoqëria ushtron tregtimin e sinjalistikës rrugore dhe 
policore, si dhe aksesorëve të saj. Në fushën e dizenjimit dhe 
prodhimit, përfshihet realizimi dhe tregtimi i stemave, 
emblemave dhe shkrimeve mbi materiale plastike, tekstile 
dhe materiale të tjera. Shoqëria merret gjithashtu me 
tregtimin e materialeve të pastrimit, pajisjeve të zhytjes, 
kaldajave dhe pajisjeve për djegien e mbeturinave, si dhe 
pajisjeve të ndryshme elektrike, përfshirë kondicionerë, soba 
elektrike dhe pajisje të tjera elektro-shtëpiake. Në objektin e 
saj përfshihet edhe tregtimi i artikujve të kancelarisë, si dhe i 



2

materialeve të buta dhe pajisjeve për institucione 
shëndetësore, si spitale, klinika dhe qendra shëndetësore, 
duke përfshirë krevate, dyshekë dhe pajisje ndihmëse.  
Vangjush Gjergjefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 02/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vangjush Gjergjefi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, pallati 218, 
shkalla 1, kati 1, dyqani nr.20 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJERGJEFI ENTERPRISE
E-Mail: vangjushgjergjefi@yahoo.com  
Telefon: 0692040454  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591083-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2240E653-2D78-41EF-8FFD-2C96F0BD24CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AF3A5-40A0-4A05-AAF9-6D8D245624C6
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